公    告
根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市上城区、

拱墅区、西湖区、滨江区各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部

分网点对外营业，其余网点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4

日 10:00-16:00，2 月 5 日起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：

机构名称 地址 联系电话 服务热线
工商银行杭州解放路支行营业室 上城区解放路 223 号 87925475 95588

工商银行杭州半山支行营业室 拱墅区半山路 66-70 号 88144240 95588

工商银行杭州城西支行营业室 拱墅区丰潭路 430 号 89933063 95588

农业银行杭州九堡支行 上城区九环路 7 号金牛大厦 85102749 95599

农业银行杭州留下支行 西湖区留下镇留下街 126 号 85227248 95599

农业银行杭州滨江支行营业室 滨江区江南大道 288 号 86571563、86571550 95599

中国银行浙江省分行营业部 拱墅区凤起路 321 号 85010743 95566

中国银行杭州市高新技术开发区支行营业部 西湖区文三路 390 号钱江科技大厦 88218306 95566

建设银行杭州宝石支行 西湖区杭州市西湖区体育场路 588 号 85215208 95533

建设银行杭州滨江支行 滨江区江南大道 480 号 87795934 95533

交通银行杭州城西支行 西湖区文二西路 489 号 89902881 95559

交通银行杭州众安支行 上城区庆春路 173 号 87216281 95559

邮储银行杭州市分行营业部 上城区环城东路 18 号 87130230 95580

邮储银行杭州市大关东苑营业所 拱墅区大关街道香积寺路 252 号 88039819 95580

浙商银行杭州分行营业部 上城区民心路 1 号 87330772 95527

浙商银行杭州西湖支行 拱墅区庆春路 290 号 87659828 95527

中信银行杭州吴山支行 上城区延安路 88 号 89728051 95558

浦发银行杭州分行营业部 上城区延安路 129 号 87366255、87366347 95528

招商银行杭州凤起支行 西湖区教工路 18 号欧美中心 D 区一层 87027729、87027726 95555

华夏银行杭州高新支行 西湖区文一路 123 号 88903192 95577

广发银行杭州分行营业部 拱墅区延安路 516 号 87019888-19900 4008308003

平安银行高新支行 西湖区文三路 508 号 88225359 95511

光大银行杭州分行营业部 拱墅区密渡桥路 1 号 87893956 95595

民生银行武林支行 西湖区莫干山路 231 号广厦锐明大厦一楼 85215379 95568

兴业银行杭州分行营业部 拱墅区庆春路 40 号 87370881 95561

恒丰银行杭州分行 上城区建国北路 639 号 85086111 85082690

渤海银行杭州分行营业部 拱墅区体育场路 117 号 28119971 28119990

杭州银行官巷口支行 上城区解放路 178 号 87073527 95398 或 400-8888-508

杭州银行湖墅支行 拱墅区湖墅南路 459 号 88384745 95398 或 400-8888-508

宁波银行分行营业部 西湖区保俶路 146 号 87206943 95574

上海银行杭州分行 上城区四季青街道新业路 200 号 87560199 95594

民泰银行杭州钱江新城支行 上城区丹桂街 8 号汉嘉国际 81957597 95343

泰隆银行杭州分行营业部 上城区望江东路 59 号 81117062、88333777 95347

泰隆银行杭州拱墅支行 拱墅区上塘路 641 号 81117192 95347

泰隆银行杭州西湖支行 西湖区文二路 339-1/341-4 号 81117906 95347

泰隆银行杭州滨江支行 滨江区江南大道 3850 号创新大厦裙房 1 楼、2 楼 81117857 95347

稠州银行杭州城北支行 拱墅区东新街道东新路 699 号 86825336 96527

湖州银行杭州分行 上城区城星路 96 号 87076959 4008096528

北京银行杭州分行营业部 上城区五星路 66 号 81998244 95526

温州银行杭州分行营业部 上城区东业路 68 号 87338178 96699

南京银行杭州分行 拱墅区凤起路 432 号 81135993 95302

台州银行杭州分行营业部 上城区四季青街道城星路 59 号 101 室、1401 室 86893505 95371

台州银行杭州城北支行 拱墅区上塘街道双绍弄 118-134 号 86890173 95371

台州银行杭州城西小微综合支行 西湖区蒋村街道双龙街 136 号西溪世纪中心 2 号楼 120 至 122 室、224 至 227 室 58085302 95371

台州银行杭州汽车城小微企业专营支行 拱墅区祥符街道杭行路 666 号 3 幢 2 单元 122 室、123 室 58085256 95371

台州银行杭州城东支行 上城区四季青街道凤起东路 135 号一层 104、105、106 号 58085212 95371

台州银行杭州滨江支行 滨江区长河街道滨康路 308 号聚才大厦 1 幢 122 至 125 室 58085351 95371

江苏银行杭州拱墅小微企业专营支行 拱墅区上塘街道湖州街 12 号 101、102 室及二楼 88357521 95319

金华银行拱墅支行 拱墅区大浒街 101 号、103 号、105 号 28161090 4007116668

杭州联合银行总行营业部 上城区建国中路 99 号 87925658 96596

杭州联合银行浦沿支行 滨江区东冠路 793 号 86617409 96596

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。